[image: image1.jpg]. CTapbiv Ockos

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «ООШ № 7»)
	309507, г.Старый Оскол,

ул. Зои Космодемьянской, д. 42

	тел.: (4725) 24-02-05

E-mail: st-7@so.belregion.ru

ПРИКАЗ

	31 августа 2023 г.

	№ 239

	О создании бракеражной комиссии на 2023/2024 учебный год

Согласно Положения об организации рационального питания детей и подростков МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 7», с целью осуществления контроля качества приготовленной пищи, предотвращения пищевых отравлений, связанных с организацией школьного питания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать бракеражную комиссию с 01.09.2023 г. в следующем составе:

-  Сильченко Л.Н., директор школы;

- повар ООО «Фабрика социального питания» (согласно графика работы);

-  Сторожева О.И. -фельдшер школы.

2. Определить срок полномочий комиссии с 01.09.2023 г. по 31.08.2024 г.

3. Членам бракеражной комиссии осуществлять ежедневно контроль качества приготовленной пищи, соблюдения санитарных норм согласно нормативным документам.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор МБОУ «ООШ № 7»

	Сильченко Л.Н.

	С приказом ознакомлены:

	Сторожева О.И.